

T.C.
ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ
LİSANSÜSTÜ EĞİTİM ENSTİTÜSÜ
2020-2021 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI
TEZLİ YÜKSEK LİSANS KONTENJANLARI VE BAŞVURU ŞARTLARI

TEZLİ YÜKSEK LİSANS PROGRAMLARI	T.C.		Yab. Uyl.		Yatay Geçiş		ALES	AÇIKLAMA
	A. İçi	A. Dışı	A. İçi	A. Dışı	A. İçi	A. Dışı		
Arkeoloji	12	-	2		2		EA	Arkeoloji Bölümü Lisans Mezunu olmak
Askeri Tarih Araştırmaları (D.arası)	20		1		-		Herhangi	-
Balkan Araştırmaları (D.arası)	10		2		-		Herhangi	-
Coğrafya	10		1		-	-	SÖZ	Coğrafya lisans veya Coğrafya Öğretmenliği mezunu olmak
Çal. Ekon. ve Endüstri İlişkileri	14		1		-		EA	Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri, İktisat, İşletme, Kamu Yönetimi, Maliye, İş Sağlığı ve Güvenliği, İnsan Kaynakları Yönetimi Bölümü veya Hukuk Fakültesi mezunu olmak.
Gastronomi ve Mutfak Sanatları	10	-	1		-		SÖZ	Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü veya Turizm ile ilgili herhangi bir bölümden lisans mezunu olmak. YDS, UDS, KPDS, YÖKDİL, ÇOMÜ Yabancı Diller YO'nun yaptığı yabancı dil sınavı ve YÖK tarafından eş değerliği kabul edilen yabancı dil sınavından 40 puan ve üzeri almak.
Finans ve Bankacılık	15		5		10		EA	-
Felsefe	5		-		-		EA	-
Felsefe ve Din Bilimleri	27	-	-	-	-	-	SÖZ	İlahiyat Fakültesi veya DİKAP mezunu olmak.
İktisat	18		2		-		EA	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Bankacılık ve Finans, Bankacılık ve Sigortacılık, Uluslararası Ticaret ya da Uluslararası Ticaret ve Lojistik lisans programlarının birinden mezun olmak.
İktisat Politikası	20		2		-		EA	İktisat, Maliye, Ekonometri, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi, Kamu Yönetimi lisans mezunu olmak.
İslam Hukuku	10		5		5		SÖZ	-
İşletme	15		2		2		EA	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Bankacılık ve Finans, Bankacılık ve Sigortacılık, Uluslararası Ticaret ya da Uluslararası Ticaret ve Lojistik lisans programlarının herhangi birinden mezun olmuş olmak.
Kamu Yönetimi	20		1		1		EA	Kamu Yönetimi, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi, Uluslararası İlişkiler, Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler, Sosyal Hizmet, Maliye, Sağlık Yönetimi, Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri, Acil Yardım ve Afet Yönetimi bölümleri ile Hukuk Fakültesi ve Harp Okulları lisans mezunu olmak.
Maliye	10		-		3		EA	Maliye, İktisat, İşletme, Kamu Yönetimi, Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri, Uluslararası İlişkiler, Sosyoloji ve Hukuk fakültesi mezunu olmak.
Medya ve Kültürel Çalışmalar (Disiplinlerarası)	20		-		-		Herhangi	-
Ortadoğu Araştırmaları (D.arası)	10		2		-		Herhangi	-
Osmanlı Arkeolojisi (D.arası)	2		-		-		Herhangi	-
Radio Televizyon ve Sinema	15		-		-		SÖZ	-
Resim	20		5		-		-	-
Sağlık Ekonomisi	15		7		-		EA	İ.İ.B.F., Endüstri Mühendisliği, Turizm Fakültesi, Sağlık Yönetimi, Sağlık İdaresi ve Sağlık Kurumları İşletmeciliği bölümü Lisans Mezunları Yabancı dil puanı (İngilizce, YDS, YÖKDİL, eş değer sınavların birinden son beş yıl içinde) en az 70 olması koşulu istenecektir. Bunun yanında, yurtiçi veya yurtdışında İngilizce eğitim veren kurumlardan mezun olanlardan veya ikili iş birliği, uluslararası proje, Mevlana veya Erasmus programları kapsamında gelip de kayıt yaptıranlardan ve yabancı statüsü ile gelenlerden 70 yabancı dil puanı koşulu aranmayacaktır. Program %30 İngilizce eğitim vermektedir.
Sağlık Turizmi	10	10	4	4	2		EA	Alan içi: Turizm disiplini altında öğretim verilen programlardan (Gastronomi ve Mutfak sanatları, Seyahat İşletmeciliği ve Rehberliği, Turizm İşletmeciliği, Konaklama İşletmesi vb.) Alan dışı: Öğrenciler bilimsel hazırlık alacaklardır.
Sanat Tarihi	10		1		-		SÖZ	Sanat Tarihi Bölümü, Mimarlık Fakültesi Mimarlık Bölümü, Güzel Sanatlar Fakültesi Geleneksel Türk Sanatları Bölümü, Eğitim Fakültesi Resim-İş Eğitimi Bölümü Lisans programları mezunu olmak.
Seramik	15	5	5	2	2	1	-	Alan içi: Seramik Bölümü, Cam Bölümü, Seramik ve Cam Bölümü veya Seramik ve Cam Tasarımı Bölümü Lisans Mezunu olmak.
Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi	15	5	2		-		EA	Alan içi: Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi, Kamu Yönetimi Lisans mezunu olmak Alan Dışı: İşletme, İktisat, Maliye, Uluslararası İlişkiler veya Harp Okulları Lisans mezunu olmak.
Sosyal ve Ekonomik Veri Analizi (Disiplinlerarası)	15		3		-		Herhangi	-
Sosyoloji	10*	5**	1		-		EA	*Sosyoloji alanında lisans bitirmiş olmak. ** Sosyal bilimlerin bir alanında lisans bitirmiş olmak.
Spor Yöneticiliği	8	2*	2**	-	-		EA	*Bölüm dışı. **Alan dışı Spor Bilimleri Fakültesi lisans mezunu olmak (Bölüm içi ve bölüm dışını adayların sunacakları belgelere göre anabilim dalı değerlendirilecektir)
Tarih	26		5		-		SÖZ	Tarih, Tarih Öğretmenliği Lisans Programlarından mezun olmak.
Temel İslam Bilimleri	40		5		5		SÖZ	İlahiyat Fakültesi veya İslami İlimler Fakültesi mezunu olmak.

Program	TC		Yab. Uyl.		Yatay Geçiş	ALES	AÇIKLAMA
Turizm İşletmeciliği	12	4	4	2	4	EA	Alan İçi: Turizm disiplini altında öğretim verilen programlardan (Gastronomi ve Mutfak sanatları, Seyahat İşletmeciliği ve Rehberliği, Turizm İşletmeciliği, Konaklama İşletmesi vb.) Alan Dışı: Öğrenciler bilimsel hazırlık alacaklardır.
Turist Rehberliği	15	-	-	-	-	EA	Turist Rehberliği ve Seyahat İşletmeciliği veya Turizm Rehberliği Lisans Programları mezunu olmak.
Türk Dili ve Edebiyatı	15	-	-	-	-	SÖZ	Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü lisans programından mezun olmak.
Uluslararası İşletmecilik	15	5	1	1	2	EA	Alan İçi: Uygulamalı Bilimler Fakültesi, İktisadi İdari Bilimler Fakültesi veya Siyasal Bilgiler Fakültesi mezunu olmak
Uluslararası İlişkiler	15	-	-	-	-	EA	Uluslararası İlişkiler veya Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler lisans programlarından birinden mezun olmayanlar, mezun olduğu programın müfredatı dikkate alınarak bilimsel hazırlık programına tabi tutulabileceklerdir.
Uluslararası Ticaret ve Lojistik	20	-	2	-	-	EA	-
Yönetim Ekonomisi (D.arası)	15	-	3	-	-	Herhangi	-
Yönetim ve Organizasyon	10	5	1	1	2	EA	Alan İçi: Uygulamalı Bilimler Fakültesi, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi veya Siyasal Bilgiler Fakültesi mezunu olmak.
Beden Eğitimi ve Spor	10	-	-	-	2	-	55 EA Spor Bilimleri Fakültesi, Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu, Spor Bilimleri Bölümü, Eğitim Fakültelerine Bağlı Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Bölümü Lisans mezunu olmak.
Fizyoloji	3	-	-	-	-	-	55 SAY Eczacılık Fakültesi, Fen Fakültesi Biyoloji Bölümü, Sağlık Yüksekokulu veya Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik, Ebelik, Fizyoterapi veya Rehabilitasyon Bölümü lisans programı mezunu olmak. Yabancı Dil puanı 40 ve üzeri olmalıdır.
Hemşirelik	30	-	6	-	-	-	55 SAY Hemşirelik, Ebelik veya Sağlık Memurluğu Lisans Programı mezunu olmak. Yabancı Dil puanı 40 ve üzeri olmalıdır.
Tıbbi Biyokimya	4	-	-	-	-	-	55 SAY Tıp, Diş Hekimliği, Veteriner, Eczacılık, Biyokimya Fakülteleri mezunu olmak. Yabancı Dil puanı 40 ve üzeri olmalıdır.
Tıbbi Mikrobiyoloji	2	-	1	-	-	-	55 SAY Tıp, Diş Hekimliği, Veteriner, Eczacılık, Sağlık Bilimleri Fakülteleri, Sağlık Yüksekokulu, Fen/Fen-Edebiyat Fakültelerinin Biyoloji veya Moleküler Biyoloji Bölümü mezunu olmak. Yabancı Dil puanı 40 ve üzeri olmalıdır.
Tıbbi Sistem Biyolojisi	6	2	1	1	1	55 SAY Tıp, Diş Hekimliği, Veteriner, Eczacılık, Sağlık Bilimleri Fakülteleri, Sağlık Yüksekokulu ile Fen/Fen-Edebiyat Fakültelerinin Biyoloji, Kimya, Moleküler Biyoloji ve Genetik, Bölümlerinden veya Mühendislik Fakültesi Biyo-mühendislik Bölümü, Malzeme ve Biyo-mühendislik Bölümü mezunu olmak.	
Kalp ve Damar Cerrahisi	4	-	2	-	-	-	55 SAY 1) Tıp, Diş Hekimliği, Veteriner Fakültelerinden, Fen/Fen Edebiyat Fakültesi Biyoloji Bölümü, Sağlık Yüksekokulu / Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik, Bölümlerinden birinden mezun olmak 2) Perfüzyonist /Perfüzyon Bölümü mezunu olmak 3) Herhangi bir lisans programın dan mezun olup Perfüzyonist/ Perfüzyon Önlisans mezunu olmak 4) Perfüzyonist Yetki Sertifikasına sahip olmak. 5) Yabancı Dil puanı 40 ve üzeri olmalıdır.
Antrenörlük Eğitimi	10	2	-	-	-	-	55 EA Alan İçi: Antrenörlük Eğitimi Bölümü, Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Bölümü. Alan Dışı: 4 yıllık lisans mezunu olmak.
Sağlık Yönetimi	10	-	2	-	-	-	55 Herhangi Herhangi bir lisans programı mezunu olmak. Yabancı Dil puanı 40 ve üzeri olmalıdır.
Sağlık Hizmetleri – İlk ve Acil Yardım Tezli Y. Lisans	10	-	-	-	-	-	55 SAY İlk ve Acil Yardım önlisans programı mezunu olup, Hemşirelik, Acil Yardım ve Afet Yönetimi Lisans Programını tamamlamış olmak.
Bahçe Bitkileri	15	-	1	-	1	-	SAY Ziraat Fakültesi lisans mezunu olmak
Bilgisayar Mühendisliği	14	1	3	-	1	-	SAY Alan İçi: Bilgisayar ve Yazılım Mühendisliği, Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümü Mezunları Başvuru yapabilir. Alan Dışı: Matematik, Fizik, Bilgisayar Öğretmenliği, Tıp, Biyoloji, Kimya Bölümü mezunları Başvuru yapabilir
Bitki Koruma	16	-	2	-	-	-	SAY Bitki Koruma lisans mezunu olmak.
Biyoloji	26	-	3	-	4	-	SAY -
Biyomoleküler Bilimler	5*	-	3*	-	2*	-	SAY Alt kısımda * simgesine ilişkin dipnot bulunmaktadır.
Biyomühendislik	8	-	2	-	2	-	SAY -
Biyomühendislik ve Malzeme Mühendisliği	11	-	-	-	-	-	SAY -
Coğrafi Bilgi Teknolojileri	7	-	1	-	-	-	SAY -
Çevre Mühendisliği	7	-	-	-	-	-	SAY Çevre Mühendisliği Bölümü lisans mezunu olmak.
Doğal Afetlerin Risk Yönetimi	17	-	4	-	1	-	SAY -
Enerji Kaynakları ve Yönetimi	10	-	3	-	-	-	SAY -
Fizik	6	-	3	-	2	-	SAY -
Gayrimenkul Geliştirme	5	-	-	-	-	-	SAY Şehir ve Bölge Planlama, Mimarlık, Harita Mühendisliği, İşletme, İktisat, İnşaat Mühendisliği, Peyzaj Mimarlığı lisans programlarından mezun olmak.
Gıda Mühendisliği	9	-	1	-	-	-	SAY Gıda Mühendisliği veya Gıda Teknolojisi Bölümü Lisans mezunu olmak.
Harita Mühendisliği	11	-	-	-	-	-	SAY Harita Mühendisliği veya Geomatik Mühendisliği Bölümü mezunu olmak.
İş Güvenliği	10	-	-	-	-	-	SAY -

Jeofizik Mühendisliği	6	3	2	SAY	-
Jeoloji Mühendisliği	5	1	1	SAY	Jeoloji Mühendisliği ya da Jeofizik Mühendisliği lisans mezunu olmak.
Program	TC	Yab. Uyl.	Yatay Geçiş	ALES	AÇIKLAMA
Kimya	21	8	9	SAY	-
Kimya Mühendisliği	12	2	2	SAY	-
Moleküler Biyoloji ve Genetik	15*	3*	3*	SAY	Alt kısımda * simgesine ilişkin dipnot bulunmaktadır.
Matematik	8	1	-	SAY	-
Peyzaj Mimarlığı	37	3	4	SAY	3 kişi alan dışı, 1 kişi Mimar, 1 kişi Ziraat Fakültesi 1 kişi Orman Fakültesi mezunu olmak.
Su Ürünleri Avlama ve İşleme Teknolojisi	8	4	4	SAY	-
Su Ürünleri Temel Bilimler	11	1	2	SAY	-
Su Ürünleri Yetiştiriciliği	7	3	3	SAY	-
Tarım Ekonomisi	9	1	2	SAY	Lisans eğitimini Ziraat Fakültesi Tarım Ekonomisi bölümünde tamamlamış olmak.
Tarım Makinaları ve Teknolojileri Mühendisliği	7	2	3	SAY	-
Tarımsal Biyoteknoloji	4	2	1	SAY	Ziraat Fakültesi, Doğa ve Tarım Bilimleri Fakültesi ve Tarım Bilimleri veya Teknolojileri Fakültesi Mezunu olmak,
Tarımsal Yapılar ve Sulama	13	4	7	SAY	-
Tarla Bitkileri	10	2	2	SAY	Ziraat Fakültesi Lisans mezunu olmak.
Toprak Bilimi ve Bitki Besleme	7	1	-	SAY	Ziraat Fakültesi, Doğa ve Tarım Bilimleri Fakültesi Bölümlerinden; Toprak Bilimi ve Bitki Besleme, Bahçe Bitkileri, Bitki Koruma, Tarla Bitkileri, Tarımsal Biyoteknoloji, Tarım Makinaları ve Teknolojileri Mühendisliği Bölümü ve Tarımsal Yapılar ve Sulama bölümlerinden mezun olmak.
Uzay Bilimleri ve Teknolojileri	4	-	-	SAY	-
Zootekni	13	1	2	SAY	-
Aile Danışmanlığı	10	-	-	Herhangi	Psikoloji, PDR, Sosyoloji, Hemşirelik, Çocuk Geliş. Öğrt., Tıp Fakültesi ve Sosyal Hiz. mezunları kabul edilir.
Afet Eğitimi ve Yönetimi	5	2	-	EA	-
Sınıf Eğitimi	18	6	-	EA	Alan içi: Sınıf Öğretmenliği Lisans- Sınıf Eğitimi Lisans mezunu olmak Alan dışı: Eğitim fakültelerinin herhangi bir bölümünden mezun olmak.
Okul Öncesi Eğitimi	6	2	-	EA	Alan içi: Okul Öncesi Eğitim programı veya Çocuk Gelişimi ve Eğitim Lisans Mezunu olmak. Alan dışı: Eğitim fakültelerinin herhangi bir bölümünden mezun olmak.
Eğitim Yönetimi ve Denetimi	6	1	-	Herhangi	-
Eğitim Programları ve Öğretim	12	-	-	Herhangi	-
Coğrafya Eğitimi	15	2	1	SÖZ	-
Türkçe Eğitimi	15	2	1	SÖZ	-
Yabancı Dil Olarak Türkçenin Öğretimi	17	3	1	SÖZ	-
Fen Bilgisi Eğitimi	30	-	-	SAY	-
Bilgisayar ve Öğretim Tekn. Eğitimi	20	1	2	SAY	-
Müzik Öğretmenliği	10	2	-	Herhangi	-
Yabancı Diller Eğitimi	5	2	1	SÖZ	İngiliz Dili Eğitimi Tezli Yüksek Lisans Programına başvuran adayların İngilizce Dil Puanı olarak son 5 yılda yapılmış YDS, ÜDS, e-YDS ve YÖKDİL'den en az 85 puan ya da ÜAK tarafından kabul edilen İngiliz Dili sınavlarından en az 85 puan eş değerini almış olmaları gerekmektedir. İngiliz Dili Eğitimi ve İngilizce Öğretmenliği bölümlerinden mezun olanlarla, İngiliz Dili ve Edebiyatı, Amerikan Kültür ve Edebiyatı, Çeviribilim, Mütercim-Tercümanlık, İngiliz Dil Bilimi bölümlerinden mezun olan öğrenciler başvuru yapabilirler. Bu bölüm mezunları pedagojik formasyon sertifikalarını sunmaları durumunda bilimsel hazırlıktan muaf tutulabilirler. Eğer yoksa, bilimsel hazırlık almaları gerekmektedir.
Japon Dili Eğitimi	5	2	-	SÖZ	Japon Dili Eğitimi ya da Japon Dili ve Edebiyatı lisans programlarından mezun öğrenciler başvurabilirler. Yine, lisans öğrenimini yurt dışında Japon Dili ve Kültürü, Japonoloji, Japonya Araştırmaları, Japonya Çalışmaları, Asya Çalışmaları programlarından birisinde ya da Japon dili ve kültürü ile direkt ilgili farklı bir bölümde tamamlayan Türkiye Cumhuriyeti vatandaşları Yükseköğretim Kurulundan (YÖK) denklik belgesi almış olmak koşuluyla başvuru yapabilirler. Adaylar, değerlendirmede dikkate alınmak üzere, yüksek lisans programına ilişkin niyet ve planlarını içeren ve Japonca yazılmış en az bin (1000) karakterlik bir kompozisyonu (Kenkyū Keikakusho) başvuru evrakına eklemelidir.
* Biyomoleküler Bilimler Yüksek Lisans, Moleküler Biyoloji ve Genetik Yüksek Lisans ve Çevre Mühendisliği Doktora Programlarının eğitim dili İngilizce'dir. Merkezi Yabancı Dil Sınavları ile eşdeğerliği kabul edilen uluslararası dil sınavlarından en az 70 veya eş değer puanı almış olmalıdır.					

TEZLİ YÜKSEK LİSANS PROGRAMINA BAŞVURULAR İÇİN ÖNEMLİ DUYURU

- Programlara başvurular ÇOMÜ ÜBYS üzerinden ONLINE yapılacak olup; adaylar belgelerinin geçerliliğinden sorumludur.
- ONLINE Başvurular **14 Eylül 2020** tarihinde saat 00:00'da başlayacak olup; en geç **18 Eylül 2020** tarihi saat 23:59'a kadar başvuru ekranı açık olacaktır.
- ONLINE başvuru dışında hiçbir şekilde başvuru kabul edilmeyecektir.
- ONLINE başvurular Enstitü yetkilileri tarafından kontrol edilecek ve onaylanacaktır.
- Eksik belge ile başvuru yapan adayların belgeleri onaylanmayacak ve kabul edilmeyecektir.
- Adayların yüksek lisans programına başvurabilmek için lisans diplomasına sahip olmaları gerekmektedir.
- Adayların ALES'ten başvurduğu programın puan türünden en az 55 puana sahip olmaları gerekmektedir.
- Doktora/sanatta yeterlik/tıpta uzmanlık/diğer hekimliğinde uzmanlık/veteriner hekimliğinde uzmanlık/eczacılıkta uzmanlık mezunlarının yüksek lisans programlarına başvurularında, ALES şartı aranmaz. ALES puanı olmayan bu kapsamdaki adayların, mezun olduğu lisansüstü programa girişteki puan türü veya uzmanlık alanı dikkate alınmaksızın ALES puanı 55 olarak değerlendirilmeye alınacaktır.

TEZLİ YÜKSEK LİSANS PROGRAMINA BAŞVURU, DEĞERLENDİRME, SONUÇ AÇIKLAMA VE KAYIT TARİHLERİ

Online Başvuru Tarihi	Başvuru ekranı 14 Eylül 2020 saat 00:00'da açılacak, 18 Eylül 2020 saat 23:59'da kapanacaktır. Başvuru Formu: https://ubys.comu.edu.tr/AIS/ApplicationForms/Home/Index?apptype=2
Değerlendirme Tarihi	21-22 Eylül 2020
Tezli Yüksek Lisans Programına Kabul Edilen Adayların Duyurulması	24 Eylül 2020 İlan Yeri: http://lee.comu.edu.tr/
Asil adayların kesin kayıt tarihi	28-29 Eylül 2020
Boş kalan yedek kontenjanların ilan tarihi	30 Eylül 2020
Yedek adayların kayıt tarihi	01-02 Ekim 2020
Kesin kayıt için başvuru adresi	Kesin kayıtlar online ÇOMÜ ÜBYS sistemi üzerinden gerçekleştirilecektir.

TEZLİ YÜKSEK LİSANS PROGRAMLARI İÇİN ÇOMÜ ÜBYS'NE YÜKLENMESİ ZORUNLU OLAN BELGELER

1) Tezli Yüksek Lisans Programı Başvuru Formu	Başvuru için, adayın öncelikle internet ortamında ÇOMÜ Öğrenci Bilgi Sisteminde bulunan; Enstitü Başvuru Bilgi Formunun doldurması ve resim eklenmesi gerekmektedir. Resmini eklemeyen aday başvuru ekranında ilerleme yapamayacaktır. Başvuru ekranı 14 Eylül 2020 saat 00:00'da açılacaktır. Başvuru formu https://ubys.comu.edu.tr/AIS/ApplicationForms/Home/Index?apptype=2 adresinde yer almaktadır.
2) Yabancı Dil Durumunu Belirten Belge	Sadece yabancı dil koşulu belirten programlarda veya eğitim dili İngilizce olan programlarda ÖSYM ve/veya YÖK tarafından eş değerliği kabul edilen bir yabancı dil sınavından açıklama kısmında istenen puanın alınması zorunludur. Bu programlar için yabancı dil durumunu gösteren belgenin (pdf formatında) sisteme eklenmesi gerekmektedir Diğer programlara başvurularda yabancı dil durumunu belirten belge gerekli değildir. ÖSYM ve/veya YÖK tarafından eş değerliği kabul edilen bir yabancı dil sınavından alınan belge 5 yıl geçerlidir. (Genel bilgiler kısmında detaylı açıklama bulunmaktadır).
3) Adli Sicil Belgesi	Adli Sicil Belgesinin tarihi başvuru tarihinden en fazla 10 gün öncesine ait olmalıdır. E-Devlet belgesi olabilir.
4) Lisans Diploması veya Mezuniyet Belgesi	<ul style="list-style-type: none">• Yükseköğretim kurumlarından mezun olan T.C. Vatandaşı aday tarafından diplomanın onaylı örneğinin veya E-Devletten alınan mezuniyet belgesinin (pdf formatında) sisteme eklenmesi zorunludur.• Mezuniyet notu yüzlük puan ile sisteme girilirken; transkriptte yazılı olan yüzlük puan, transkriptte yüzlük puan olmaması halinde Yükseköğretim Kurulu 4'lük Sistemdeki Notların 100'lük Sistemdeki Karşılıkları tablosundaki notlar girilmelidir.
5) Lisans Transkript	<ul style="list-style-type: none">• Transkript üzerinde mezuniyet tarihinin bulunması ve onaylı olması gerekmektedir;• Transkriptin sisteme (pdf formatında) eklenmesi zorunludur.
6) Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitimi Giriş Sınavı (ALES) Sonuç Belgesi	<ul style="list-style-type: none">• ALES puanının; ilanda belirtilen puan türü ve puanının olması gerekmektedir.• ALES sonuç belgesi 5 yıl geçerlidir.• ÖSYM'nin sonuç açıklama sayfasından alınan ALES Sonuç Belgesinin (pdf formatında) sisteme eklenmesi zorunludur.
7) Diğer	<ul style="list-style-type: none">• Programa özel yüklenmesi istenen özel koşul niteliğinde belge, metinler olabilir. Bu belgeler varsa ilan açıklama kısmında belirtilir.

TEZLİ YÜKSEK LİSANS (Güzel Sanatlar) PROGRAMI İÇİN ÇOMÜ ÜBYS'NE YÜKLENMESİ ZORUNLU OLAN BELGELER

1) Tezli Yüksek Lisans Programı Başvuru Formu	Başvuru için, adayın öncelikle internet ortamında ÇOMÜ Öğrenci Bilgi Sisteminde bulunan; Enstitü Başvuru Bilgi Formunu doldurması ve resim eklenmesi gerekmektedir. Resmini eklemeyen aday başvuru ekranında ilerleme yapamayacaktır. Başvuru ekranı 14 Eylül 2020 tarihinde açılacaktır. Başvuru formu https://ubys.comu.edu.tr/AIS/ApplicationForms/Home/Index?apptype=2 adresinde yer almaktadır.
2) Adli Sicil Belgesi	Adli Sicil Belgesinin tarihi başvuru tarihinden en fazla 10 gün öncesine ait olmalıdır.
3) Lisans Diploması veya Mezuniyet Belgesi	<ul style="list-style-type: none">Yükseköğretim kurumlarından mezun olan T.C. Vatandaşı aday tarafından diplomanın onaylı örneğinin veya E-Devletten alınan mezuniyet belgesinin (pdf formatında) sisteme eklenmesi zorunludur.Mezuniyet notu yüzlük puan ile sisteme girilirken. Enstitü internet sayfasında ilan edilen YÖK tarafından belirlenen not dönüşüm tablosu esas alınarak yapılır.
4) Transkript	<ul style="list-style-type: none">Transkript üzerinde mezuniyet tarihinin bulunması ve onaylı olması gerekmektedir;Transkriptin sisteme (pdf formatında) eklenmesi zorunludur.
5) Portfolyo Dosyası	Başvuracak adayın başvurduğu alanla ilgili yaptığı çalışmaları içeren portfolyo dosyası tek bir pdf dosyası olarak oluşturulmalı ve online başvuru sisteminin izin verdiği dosya boyutunda (mb.) sisteme yüklenmelidir.
6) Diğer	<ul style="list-style-type: none">Programa özel yüklenmesi istenen özel koşul niteliğinde belge, metinler olabilir. Bu belgeler varsa ilanın açıklama kısmında belirtilir.

TEZLİ YÜKSEK LİSANS PROGRAMI BAŞARI PUANININ BELİRLENMESİ

a) Tezli Yüksek Lisans Programında Başarı Puanının Hesaplanması	1. ALES Puanının %60'ı 2. Lisans mezuniyet not ortalamasının % 40'ı alınarak hesaplanır.
b) Güzel Sanatlar Tezli Yüksek Lisans Programlarında Başarı Puanının Hesaplanması	1. Portfolyo Değerlendirmesinin %50'si 2. Lisans mezuniyet not ortalamasının % 50'si,
Tezli Yüksek Lisans Programı Başarı Puanı	100 (yüz) tam puan üzerinden değerlendirilir. 60 (altmış) ve üzeri puan alan adaylar en yüksek puandan başlanarak puan sırasına göre lisansüstü programlarına kontenjan dahilinde kabul edilir.
Tezli Yüksek Lisans Programına Başvuru Yapan adayların Başarı Puanlarının Eşit Olması Durumunda	ALES/Portfolyo Değerlendirme puanı yüksek olan aday başarılı sayılır. ALES/Portfolyo Değerlendirme puanları da eşit ise lisans mezuniyet not ortalaması yüksek olan aday başarılı sayılır.

GENEL ESASLAR

1) Tezsiz yüksek lisans programları hariç, aynı anda birden fazla lisansüstü programa başvuru ve kayıt yaptırılamaz.
2) Yüksek lisans programları için, giriş puanları eşit olan adaylardan, ALES puanı yüksek olana ve ALES puanları eşit ise lisans mezuniyet not ortalaması yüksek olan öğrenciye öncelik verilir.
3) Yüksek lisans programlarına başvurularda uluslararası düzeyde kabul gören GRE ve GMAT puanları ALES eşdeğeri olarak kullanılabilir. GRE ve GMAT puanlarının ALES puanına dönüşümü Senato tarafından kabul edilen not dönüşüm tablosu kullanılarak yapılır.
4) Başarı sıralaması sonucu kayıt yaptırmaya hak kazanan asıl ve yedek adaylar, Enstitü web adresindeki duyurular kısmında ilan edilecektir.
5) Alan dışı başvurularda ilgili Anabilim Dalı Başkanlığı'nın uygun görmesi halinde bilimsel hazırlık programı uygulanabilir.
6) Başvuru esnasında yapılan yanlışlıklardan başvuruyu yapan aday sorumludur. Her ne sebeple olursa olsun (adayın hatasıyla, bilgi eksikliğiyle, online sisteme yanlış/hatalı bilgi girilmesi vb. nedenlerle) yapılan yanlış başvuru sonucunda gerçekleşen tüm işlemler iptal edilir. İstenilen belgelere ilişkin olarak kasten veya sehven yanlış beyanda bulunanlar ile belgelerde tahribat yapanların, listede isimleri yer alsada dahi kayıtları yapılmaz.
7) Gerçek dışı bilgi ve belgelere göre başvuru yapanların başvuruları kabul edilmez veya kesin kaydı yapılmış öğrencilerin kaydı silinir.
8) Üniversite içindeki başka bir EABD/EASD programında veya başka bir yükseköğretim kurumunun lisansüstü programında en az bir yarıyılı tamamlamış, aldığı derslerden başarılı olan öğrenci, lisansüstü programlara yatay geçiş yoluyla ilan edilen kontenjan sayısınca kabul edilebilir. Yatay geçiş yapacak adaylarda ALES ve Yabancı Dil Belgesi süresi aranmaz ancak ilgili programın başvuru şartlarını taşıması gerekir.
9) Mezuniyet not ortalamaları 100'lük sisteme göre hesaplanır. Diplomasında veya not transkript belgesinde mezuniyet not ortalaması 100'lük sisteme göre hesaplanmamış adayların not ortalamalarının 100'lük sisteme dönüştürülmesinde Yükseköğretim Kurumu tarafından belirlenen not dönüşüm cetveli esas alınır.
10) Ön lisans eğitiminden sonra lisans tamamlama yoluyla lisans diploması alanların mezuniyet not ortalamaları ön lisans notları da dikkate alınarak sekiz yarıyıl üzerinden hesaplanır. Bu nedenle adayların 2 yıllık ön lisans transkriptlerini de başvuru evraklarına eklemeleri gerekmektedir.
11) Bir programa başvurmak için gerekli olan öğrenim düzeyini yurt dışında tamamlayan Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı adayların YÖK'ten denklik/tanınma belgesi almış olmaları zorunludur.
12) Eğitim dili İngilizce olan veya asgari yabancı dil puanı belirten programlara başvurularda yeterli puanı olmayan adayların 27 Eylül 2020'de yapılacak olan YDS sınav sonucunun açıklanmasından itibaren 5 gün içerisinde mesai bitimine kadar yabancı dil puanını gösteren belgeyi ibraz etmeleri gerekmektedir. Bu belgeyi ibraz etmeyen aday öğrenciler, öğrencilik hakkı elde edemeyeceklerinden dolayı aday öğrenci kayıtları silinecektir.

İLETİŞİM ADRESİ

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi, Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Müdürlüğü
Terzioğlu Kampüsü, 17100 ÇANAKKALE

Enstitü Telefon : +90 286 218 05 25 / 218 05 23

Enstitü GSM : +90 545 218 05 24

Fax : +90 286 218 05 24

E-posta : lisansustu@comu.edu.tr